Bücherliste Klasse 12 für das Schuljahr 2025/2026 des Freien Joachimsthaler Gymnasiums

Bitte schaffen Sie bis zum Schuljahresbeginn die unten aufgelisteten Bücher und Arbeitshefte für Ihre Kinder an. 
In Deutsch müssen pro Kurshalbjahr noch Bücher einzelner Schriftsteller gekauft werden, die für das Zentralabitur von Bedeutung sein werden.

	Fach
	Titel
	Verlag
	ISBN
	Preis 

in €
	Geprüft am

	
	
	
	
	
	

	Mathematik
	· Mathematik Bd.2, Leistungskurs

· E-Book

· Mathematik Bd.2, Grundkurs

· E-Book
	· Cornelsen

· Cornelsen
	978-3-06-040669-2

978-3-06-040974-7
978-3-06-040667-8

978-3-06-040972-3
	36,50
8,99

34,99
8,99
	10.7.25


